CATOLÉ DO ROCHA-PB, SÁBADO – 14 DE DEZEMBRO DE 2024 – ANO 048 – Nº 3870 – PARTE 2

 1

ATOS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

LICITAÇÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO

RESULTADO FINAL DE HABILITAÇÃO - EDITAL Nº 004/2024

(EDITAL DE FOMENTO - AUDIOVISUAL)

O MUNICÍPIO DE CATOLÉ DO ROCHA (PB), por meio da Secretaria Municipal de Cultura e Turismo, TORNA PÚBLICO o RESULTADO FINAL
DOS CLASSIFICADOS NA FASE DE HABILITAÇÃO DO EDITAL 004/2024 cujo regulamento foi elaborado com base na Lei Federal nº
195/2022 (Lei Paulo Gustavo), na Lei Federal nº 14.903/2024 (Marco regulatório do fomento à cultura), no Decreto nº 11.525/2023
(Regulamentação LPG), no Decreto nº 11.453/2023 (Decreto de Fomento).

Notas metodológicas:
1. Compreende-se como: a. HABILITADO: o projeto que cumpriu as exigências desta etapa; e b. INABILITADO: o projeto que não cumpriu as
exigências desta etapa.

Obedecendo o princípio da CELERIDADE, observando que não existem outros inscritos, nem suplentes a serem convocados, e que os projetos
selecionados foram habilitados conforme prazos e critérios do edital, não se faz necessário a fruição do prazo para interposição de recursos em
relação a publicação de resultado provisório, conforme cronograma, pelo que DECLARAMOS o resultado FINAL, da fase de HABILITAÇÃO.

Desta forma, fica o agente cultural selecionado e HABILITADO, convocado para assinar TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL presencialmente,
na Secretaria Municipal de Cultura e Turismo, localizada na Rua Fundador Rocha - 231, Centro, Catolé do Rocha/PB, até o dia 20 de dezembro
de 2024.

APOIO AO SETOR CULTURAL

PROPONENTE CNPJ PROJETO NOTA POR CRITÉRIO NOTA COTA SITUAÇÃO

CA CB CC CD CE CG

RANIERE
ARAUJO

SILVA

34.544.952/0001-98 Documentário
: O Apertar

da Hora

15 10 07 08 10 - 50 NÃO HABILITADO

TÚLIO
MUNIZ
XAVIER

47;103;967/0001-62 Cine
Comunidade

15 10 06 07 9,3 - 47,3 NÃO HABILITADO

Catolé do Rocha/PB, em 13 de dezembro de 2024.

JACKELINE DE ANDRADE TARGINO DUTRA

Secretária Municipal de Cultura e Turismo

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

CATOLÉ DO ROCHA-PB, SÁBADO – 14 DE DEZEMBRO DE 2024 – ANO 048 – Nº 3870 – PARTE 2

 2

CÂMARA MUNICIPAL DE CATOLÉ DO ROCHA

CONS. PÚBL. DOS MUNICÍPIOS MÉDIO PIRANHAS